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Konuşan Tabut Zeytin Ağacı İle Kol Saati Kitabı Hakkında Bilgiler


Konuşan Tabut Zeytin Ağacı İle Kol Saati Kitabı EFSUS YAYINLARI çıkarmış olduğu Konuşan Tabut Zeytin Ağacı İle Kol Saati Kitabını PDF İndir – Konuşan Tabut Zeytin Ağacı İle Kol Saati 28.06.2021 Pdf İndir

Konuşan Tabut Zeytin Ağacı İle Kol Saati PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Konuşan Tabut Zeytin Ağacı İle Kol Saati kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Konuşan Tabut Zeytin Ağacı İle Kol Saati Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EFSUS YAYINLARI ait olan Konuşan Tabut Zeytin Ağacı İle Kol Saati kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Konuşan Tabut Zeytin Ağacı İle Kol Saati Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Konuşan Tabut Zeytin Ağacı İle Kol Saati Kitabı 28.06.2021 tarihinde İsmail Deniz tarafından yazılıp EFSUS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Konuşan Tabut Zeytin Ağacı İle Kol Saati kitabında toplamda 184 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Konuşan Tabut Zeytin Ağacı İle Kol Saati kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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KONUŞAN TABUT
ZEYTİN AĞACI İLE KOL SAATİ
Zaten her şey bir bakkalın sinek avlamak yerine kitap yazmasıyla başlamıştı.
Aradan altı ay gibi bir süre geçmişti. Artık mevsim kışa dönmüş, soğuk hava şiddetini iyice arttırmıştı. Havanın soğukluğu  çivilerime kadar işlerken tahtalarımı da zangır zangır titretiyordu. Ahşap duvardaki sararmış takvim yaprağı 27 Mart 1930 tarihini gösterse de 23 Aralık 1965 tarihinde olduğumuzu çok iyi biliyordum. Aradan onca zaman geçmesine rağmen bu takvim yaprağının sırrını çözebilmiş değildim. Nitekim bunu öğrenebilmem için onun içime uzanmasını beklemekten başka çarem yoktu.
Ve işte o gün…
Ben, Dilsiz Kaptan’ın beni parçalayıp yakacağını düşünürken sürekli okumakta olduğu kitabı eline alarak içime uzanmıştı.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Atatürk ve Parapsikoloji Bilge Karınca Yayınları

 Kitap Adı: Konuşan Tabut Zeytin Ağacı İle Kol Saati

 Yayınevi / Marka: EFSUS YAYINLARI

 Yazar: İsmail Deniz

 Basım Tarihi: 28.06.2021

 Sayfa Sayısı: 184

Konuşan Tabut Zeytin Ağacı İle Kol Saati Kitabı İndirme Linkleri – Konuşan Tabut Zeytin Ağacı İle Kol Saati İndir

Konuşan Tabut Zeytin Ağacı İle Kol Saati Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Konuşan Tabut Zeytin Ağacı İle Kol Saati Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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